
Име и презиме Поени Оцена

1 Николина Петковиќ 124 7

Критериум за оценување:

поени оцена

100-120 6

121-140 7

141-160 8

161-180 9

181-200 10

Консултации: 9.01.2024

од 12:00 во каб. 238

Проф. д-р Валентин Мирчески

8/1/2024

Резултати 

ноември 2023

(теорија)

Електрохемија


